
 
 

フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 30mg/60mg「トーワ」 
ホームページ掲載写真の色調修正のお知らせ 

 

東和薬品株式会社  

2013 年 8 月 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 30mg/60mg｢トーワ｣につき、下記のとおりホームページに掲載

しております PTP 写真の色調を修正いたしましたのでお知らせいたします。 
 

 

記 
フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 30mg｢トーワ｣ 

修正前 修正後 

  
  

フェキソフェナジン塩酸塩 OD 錠 60mg｢トーワ｣ 

修正前 修正後 

  
 

製品 PTP の色調変更はございません。ホームページに掲載しております PTP 写真を製品と同

様の色調に修正いたしました。 
なお、PTP 写真につきましては、パソコンのモニターにより製品と色調が若干異なることがご

ざいますことを、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
以上 


